АДМИНИСТРАЦИЯ  ПАЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
                       от  22 ноября  2016 года                                             № 46
                                                                     с.Палаевка
О  ВНЕСЕНИИ  ИЗМЕНЕНИЙ  В  ПОСТАНОВЛЕНИЕ  АДМИНИСТРАЦИИ  ПАЛАЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ОТ 14.07.2015 г. № 21  «ОБ  УТВЕРЖДЕНИИ  ПОЛОЖЕНИЯ  И  СОСТАВА  КОМИССИИ  ПО  ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ  КОРРУПЦИИ  В  АДМИНИСТРАЦИИ  ПАЛАЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  РУЗАЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ  МОРДОВИЯ»
                                        ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести  изменений  в  Постановление  администрации Палаевского

сельского поселения  от  14.07.2015 г. № 21 следующего  содержания:
    1. Вывести  из  состава комиссии по  противодействию коррупции в администрации Палаевскаого сельского поселения  Рузаевского муниципального района Республики  Мордовия  Коробова  Юрия  Михайловича
    2. Ввести  в  состав  комиссии Богдашкина  Ивана  Павловича- депутата  Совета  депутатов  Палаевского  сельского  поселения.

    3. Настоящее постановление подлежит обнародованию в информационном  бюллетене  Палаевского  сельского  поселения.

                                                         Глава Палаевского сельского поселения:

                                                             К.Б.Кузнецова